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CT23FD38 2-DIN MONTERINGSRAMME - FORD
TRANSIT CUSTOM METAL GRÅ >2013

1.573,75 kr.

Hvis bilen ikke har airback lampe, skal der tilkøbes dene hos

Ford (OE nr. 1851872)

2-Din specieldesignet monteringsramme til Ford Transit

Custom. Monteringsrammen er udført i sort, til montering af

1-2 din enhed radio, som giver dig mulighed for at opgradere

dit interiør og samtidig bevare den originale køretøjsæstetik.

SKU: CT23FD38

EAN - Nummmer 4026724124705

PRODUKT BESKRIVELSE

Denne monteringsramme gør det muligt at installere en

eftermarkedshovedenhed med radio i 2 Din størrelse.

Finish af høj kvalitet designet til at matche køretøjets instrumentbræt.

Kittet leveres med beslag eller ramme hvis det kræves (se

produktbillede).

Dette produkt er udviklet gennem nøje dokumenterede data og

forskning.

Hvorfor skal der anvendes monteringsramme

I de nyere biler, er bilradioen integreret i en større eller mindre del af

midterkonsollen. Det er derfor nødvendigt at indbygge den ny

monteringsramme, som er specielt designet til din bilmodel.

Monteringsrammen sørger for at din nye bilradio sidder ordentligt

fast, og kommer til at indgå som en naturlig integreret del af din bils

interiør.

Har du brug for support

Er du i tvivl hvad der skal bruges til din bil, kan du med fordel prøve

vores produktkonfigurator. Du er også velkommen til at sende os en

mail, bruge vores chat eller ringe til vores hotline. Vores

medarbejdere finder den helt rigtige løsning til din bil.

Når du bestiller er det en god ide´ at oplyse bilmærke, model og

SPECIFIKATIONER

• : Ford - Transit Custom - 2013-2021

https://carvisionstaging1.goall.dk/acv/radioramme-ford-transit-custom-metal-graa/
https://carvisionstaging1.goall.dk/acv/radioramme-ford-transit-custom-metal-graa/
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årgang. Du kan vedhæfte et billede af bilens nuværende radio og evt.

oplyse din bils nummerplade, så kan der ikke opstå nogen tvivl. Send

mail til mail@carvisionstaging1.goall.dk

mailto:mail@carvisionstaging1.goall.dk

